CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 1907/2023/CBTT-BIG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19  tháng 07 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Về việc: thành lập Văn phòng đại diện)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

Mã chứng khoán: BIG

Trụ sở chính: Số 78 phố Trung Kinh, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 0911 888 842 Fax: 0911 888 842

Người công bố thông tin: Bà Trần Thị Mưa Thao – Chức vụ: Tổng giám đốc

Điện thoại: 0979691166 Loại công bố thông tin:          24 giờ          72 giờ         Bất thường

         Theo yêu cầu                   Định kỳ

Nội dung Công bố thông tin: Nghị quyết HĐQT về việc thành lập đại diện tại Hà Nội.

Thông tin này đã được Công ty công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường

dẫn: https://biginvestgroup.vn, mục Quan hệ cổ đông Tin doanh nghiệp từ ngày 19/07/2023. Chúng

tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đinh kèm:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 01/2023/QĐ – BIG GROUP ngày 18/07/2023;

 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/NGƯỜI ĐẠI DIỆN

PHÁP LUẬT/NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

X

x6Nc rY co pnAN BrG rNvES'r'cRorrp

S6: O1 /2023/QD― BIG GROUP

Dien thod脅あθの.・ 0911.8888.42

EInail脅勿θの:cskh@bigiⅣestgro叩・Vrl

、     QUYЁ T DINⅡ
Ve viec I"vm phδ ng dai dien tai Hう Noi

IIOIDONG OUAN TRI
CONG TY CO PIIAN BIG INVEST GROUP

C夕ηε′D′∂ν′θC∂κgケ′・

Cク″σι夕Zν′′Dθα4乃 4g力′θρ νa εdε ソακ b謗″力″′″ga´,2物ブカa″乃「
cグ刀ε″』けο″b´77 ιν∂θんρβ θ″θ〃δ′グ∂ηg 7ν′″′″′4gaッ f∂′ヵび″gθァ77J〃 2θ23′

QUYET DINⅡ
DiOu l.7rhね nhl,p、v】n phぅ ng dai dien cia cOng ty vひ i nOi dung sau:

1.T16n vln phδ ng dli dion vi6t bえ ng tiOngヽアiet(|をあJわ∂κg ε乃ク′′力θ
`り

'「VAN PI10NG D▲ I DIEN― CONG TY CO PIIAN BIG INVEST GROUP
Ten van phё ng doi dien vi6t bふ ng ti6ng nじ6c ngoai“あ′εの
Ten vttn phёng dai dien vi6tt激 脅あεけ……………………………
2.IDia chi vttm phう ng dli dion:

S6nha,ngaChっ hёm,ng5,duむng ph6/t6/x61n/昴 /thOn:S668,ph6 TrM Thai TOng。
XνPhlT醜lg/Thi tranI Phげёng Dich VOng Hau.

Quan/Huyen/Thi xν Thanh ph6 thuOc tinh:Qllan C江 l Gi△y.

Tinh/Thanh ph6:Thanh ph6 HaNoi.

CONG HOÅ XÅ ⅡOI CHO NGⅡ IA VIET NAIⅥ [
Dol lan― _T■■9■:Шanh⊇LliC

″〉Ⅳθあ4g″ f∂′笏′g θ7′う
“
2θ2J

Fax脅∂2ィ ιの:.
WebSite脅∂νεの:…………………….

―Vこn phё ng doi dien nふ lin trong r:D“れ乃″́νЙ
′
νaθ δ l,ν∂4g′″θ,4g″ηg″びFン グθα′ヵ

“
gヵ′′ρグク″g

″″αε力′′′″S′∂θ″αε力′″滋η乃んク″′力δ埓 ″′グ′′れ効αグ″́″つた′″力あα″力77物 ′″(,辱 た′?ν θ∂昭
4g乃′ク″乃νε乃∂χν́滅力νたJれ乃′0屁力ν εσ銘

“
♂θθ″の「

Khu cOng nghiep                             □
Khu chO xuat                                 □
I《:hu kinh te                                 □
Khll cOng nghe cao                            □

3.NOi dung h04t dOng:Thay Πlttt cOng t)/c6phム n Big lnvest Gl・ oup giao dich v6i khach
hang.

4.:Ngrbi ding dau vttn phё ng d1l dion:

H9va ten:NGUYEN TIII HAO                  Gi6i tinh:Ni
Sinh ngay:18/07/1988        Dan toC:Kinh        Qu6c tichi Viet Nam
Loai gi～ tO phtt I′ ctta ca nhan:

□Ching Fninh nhan dan                  x Cttn cu6c c6ng dan

□HO Chietl                    □LoOi kllac(急 r乃′″″:..…………………………
SO giay tO phap l′ cia ca nhan:,001188043335

Ngけ c昴:24/07/2021        Ncic昴 :Cuc Cmh stt Quanlソ hanh chinh vё trat tV
xa h6i

Ngay h6t h律 脅洗ιθの:18/07/2028
Dia chi thtr挽 lg tri:

S6満れ,ngiCh,hOm,ngQ詢 ぬ g ph6/t6/x6m/Apた hOn:Kh6i l.
XνPhuれlg/Thi tl・そin:Xa Pht L5.

Quan/HLlyen/Thi Xν Thanh ph6 thuOc tinh:Huyen S6c Son

Tinh/Thanih ph6:Thanh pho IIal、「。1.

Qu6c gia:Viet Nam.
E)ia chi lien lac:

S6nha,ngaCh,hem,1lg5,duさ ng ph6/t6/x6m/わ/thOni Kh6i l.

XνPhytmゴ Thi tran:Xa Phi L6.

Qua10/Huyen/Thi Xa/Thanh ph6 thuOC tinh:Huyen S6c SOn
Tinh/Thanh ph6:Thanh ph6 11al、 Ioi.

Qu6c gia:ViCt Nam.
Dien th00i ttιν εの∴………………二…………………….Elndl… .脅洗′a秒∴...………………………………

Diёu 2.Giao chO T6ng giaFn d6C thvC llien VieC d江1lg kソ thanh lap Vttn pllё ng dai dien Cta
COng ty trtr6c co quan Nha n116c c6 tha11l quyOn.

Diё u 3・
.I｀

6ng gialll d6C Va nhing ngじ むi c6 1ien quan chiu trach nhiein thi hanh Quy6t(linh
nay。 (2Uy6t dinll nay c6 hieu lり C k6tき ngay kフ ./.

♪
`α

J″力′″′ .
‐Nhlr Diさ u3;
‐Lu・u Vt.

DONG QUAN TRI
HDQT

Nlat Huy

.‐
 . ||| . 、' lt

．Σ

☆

CONG TY
cdPHバN
BIG

		2023-07-19T17:30:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document

		2023-07-19T17:30:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document